
公告编号：2025-016

证券代码：873863 证券简称：康晋电气 主办券商：华安证券

珠海康晋电气股份有限公司

2024 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的更正公告

一、基本情况

珠海康晋电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 23 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了

《2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》（公告编号：2024-059），

由于该公告中实际使用金额统计有误，现予以更正，具体如下：

更正前：

三、 本报告期募集资金的实际使用情况

本报告期不存在变更募集资金用途的情形，不存在使用募集资金置换预先投

入自筹资金的情形，不存在使用闲置募集资金进行现金管理的情形，不存在使用

闲置募集资金暂时补充流动资金的情形，不存在募集资金余额转出的情形。

截至 2024 年 6 月 30 日，募集资金使用用途和金额如下表所示：

项目 实际使用金额（元）

一、募集资金总额 10,058,000.00

加：利息收入 2,620.96

减：手续费 915.23

二、募集资金使用 10,059,705.73

补充公司流动资金 6,059,705.73

偿还银行贷款 4,000,000.00

三、募集资金账户余额 0

四、 募集资金使用及披露中存在的问题

本报告期不存在募集资金管理或使用不规范、信息披露不及时不准确的情形。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。



公告编号：2025-016

更正后：

三、 本报告期募集资金的实际使用情况

本报告期不存在变更募集资金用途的情形，不存在使用募集资金置换预先投

入自筹资金的情形，不存在使用闲置募集资金进行现金管理的情形，不存在使用

闲置募集资金暂时补充流动资金的情形，不存在募集资金余额转出的情形。

公司本次募集资金共计 10,058,000.00 元，截止 2024 年 6 月 30 日，本次募

集资金已全部使用完毕，募集资金账户已注销。

截至 2024 年 6 月 30 日，募集资金使用用途和金额如下表所示：

项目 金额（元）

一、募集资金总额 10,058,000.00

加：利息收入 2,611.90

减：手续费 605.60

二、募集资金使用 累计使用金额（元）
2024 年半年度使用

金额（元）

补充公司流动资金 6,060,006.30 60,006.30

偿还银行贷款 4,000,000.00 -

合计 10,060,006.30 60,006.30

三、募集资金账户余额 0

四、 募集资金使用及披露中存在的问题

本报告期存在募集资金管理或使用不规范、信息披露不及时不准确的情形。

公司募集资金使用完毕后，出于支付该募集资金账户银行询证费用的考虑，

公司存在从其他账户转账1万元至募集资金专户，支付完银行询证费用后再将余

额转回的情况。

此外，公司2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告中，利息收入、

手续费及使用金额存在细微差错。

公司已对2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告进行更正，将募

集资金专户注销，同时，公司组织有关人员认真学习《募集资金管理制度》等规

则和文件，加强募集资金管理制度的执行，严格按照股转系统及公司相关制度的

要求使用募集资金。



公告编号：2025-016

除上述更正内容外，公司《关于 2024 年半年度募集资金存放与使用情况的

专项报告》其他内容不变，更正后的公告详见在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《关于 2024 年半年度募集资金存

放与使用情况的专项报告（更正后）》。公司对上述更正给投资者带来的不便深

表歉意，敬请广大投资者谅解。

珠海康晋电气股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 21 日


	三、本报告期募集资金的实际使用情况
	四、募集资金使用及披露中存在的问题
	三、本报告期募集资金的实际使用情况
	四、募集资金使用及披露中存在的问题

